

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

سروش

۱۹ نومبر ۲۰۲۰

## جیره خواران نقاب پوش استعمار در ولایت هرات

در کشور اشغال شده ما در حال حاضر، بیش از هر دوره ای از تاریخ خونبارش، مردم بلاکشیده ما به طور فزاینده ای تحت ستم و جنایات هولناک امپریالیست های جنایت گستر و مزدوران بومی خونخوار و شریر شان قرار دارند. نظام تحمیلی، باند های تبهکار مزدور طالب، داعش، جهادی، خلقی و پرچمی، روشنفکرانما های جیره خوار که تحت نظر جاسوس خانه های "سیا"، "آی اس آی"، "کاجی بی" و دستگاه های اطلاعاتی ایران، انگریز، دول مرتجع عربی و ... مشغول جاسوسی بوده و از آن مدرک نان به نرخ روز می خوردند. همین مزدوران و جواسیس رنگارنگ، در تبنای با هم برای تحقق مقاصد شوم و برآوردن منافع امپریالیست ها و تداوم غارت ملک و ملت خود، این دزدان مسلح با تسلیحات سرد و گرم جان و مال هموطنان را می گیرند، می کشند، سر و دست می شکنند، خانه و کاشانه ما را آتش می زنند، و به هزار فریب و نیرنگ ذهنیت های عامه را از اندیشیدن به وصول استقلال و آزادی منحرف می سازند. بیش از چهل سال است که ملت عظیم ما با این جانیان و خودفروختگان سر در آخور دول متجاوز و بدخواه بیرونی دست به گریبانند. عده ای از رسوا ترین جنایتکاران باند های شکنجه و آدمکش خلقی، پرچمی، اخوانی، نابغه ها و تئوریسین های تسلیم طلبی و روشنفکر نما های مرتد و توابع تسلیم شده به استعمار در درون و حاشیه دولت مزدور بنا بر مواضع طبقاتی شان که جاسوسی، خوش خدمتی و مزدبگیری از امپریالیسم اشغالگر در جمع خودفروختگان حاکمیت پوشالی غنی خائن برای شان یک امر طبیعی شده است، همدست و در بست در خدمت امپریالیسم برای حفظ حاکمیت فاسد بی اراده و تداوم اشغال کشور همکاری نموده و تا حال از هیچ جنایتی دست بردار نبوده و نیستند. این منحرفان جاه طلب پاسبان درگاه امپریالیسم، از همان ریزه خوران دست اولی هستند که با متجاوزان به کشور ما و ستم پیشگان بر مردم مظلوم ما دل بسته اند.

این شیفتگان قدرت و ریاست جویان تشنه نام و شهرت کاذب (ولو به قیمت خیانت به کشور و مردم) امروز هم با یک هدف مشخص برای کسب ریاست در حاکمیت پوشالی چور تحت نام (حرکت ملی عدالت خواهان) در ولایت هرات اعلام مواضع کردند. این بار اول نیست که با نادیده گرفتن مقاصد پلید استعماری و جنایات هولناک امپریالیست های اشغالگر و قاتل و مزدوران شریر بومی و غیربومی شان که خلق بی دفاع ما را قتل عام و هست و بود کشور ما را به تاراج برده اند، با خصلت و سرشت عمیقاً ارتجاعی و شوونیسم ملیتی جناح های ارتجاع قومی، در پیوند با رنگین دادرسیپنهای خائن ملی، نخست "شورای انسجام" و بعد "شورای تاجیکان" و امروز "حرکت ملی عدالت خواهان" را و

فردا با نام و نشان دیگری خود را به رخ ارگ نشینان نظام مزدور خواهند کشید. این ریاست جویان فرصت طلب برای خوش خدمتی به امپریالیسم و جناح های ارتجاع قومی قدرت پوشالی، نهاد پوشالی و ذاتاً فاسد و مزدوری را که از ترکیب این پوشالیان و خودفروختگان به اشغالگران ساخته شده، در نهاد های عدلی و امنیتی دولت خیانت ملی غنی به ثبت رسانیده و رسمیت خواهند بخشید. این ریزه خواران خوان یغمای استعماری خوب موقع شناس اند و طی سال ها عشوہ گری و مشق دلربائی در قدمگاه و آغوش استعمار خوب یاد گرفته اند که سر موقع در کنار سائر مزدوران امپریالیسم ابراز وجود کنند؛ در آستانه از هم پاشیدگی دولت سهامی خیانت پیشه غنی مزدور و تقسیم و ترکه قدرت پوشالی، با این گردهم آئی در نهاد های مزدور منشی مثل (حرکت ملی عدالت خواهان) می خواهند به ولی نعمتان خویش از وجود شان و آزادی شان برای خوش خدمتی به استعمار و خیانت به میهن، اطلاع دهند.

این منحرفان جاه طلب و بی آرم پس از یک عمر دویدن در رکاب اشغالگران شرق و غرب و ارتکاب خیانت و جنایت در حق میهن و مردم، با حرافی و بازی با کلمات گویا به زعم خود شان ملتی که چهل سال با خون و گوشت و پوست قربانی داده است، و جنایت و خیانت هر یک از باندیست های خودفروخته، خیانت کار و معامله گر " خلقی و پرچی"، جهادی، طالبی، تکنوکرات های وارادتی، تسلیم طلبان و فرصت طلبان چپ نما در رکاب اشغالگران را یکی پی دیگری با خصلت مزدور منشی شان تجربه کرده اند؛ می خواهند بفریبند .

آری هموطن با درد ! این طیف مرتدان و توابان فریب خورده دالر و یورو ظاهراً در کسوت روشنفکری - مثل همه مزدوران مدنی و لیبرال تسلیم شده و انقیاد طلب دشمن آزادی و کمر بسته برای خدمت به استعمار - اعم از خانم ها و آقایان روشنفکر نما خطرناک تر از طالب، داعش و مجاهد بوده و دشمنان بالقوه خلق، وحدت ملی مردمان و انقلابیون و آزادیخواهان افغانستان اند. این مزدوران سیاسی و مدنی امپریالیسم متجاوز با یاهو سرائی و تناقض گوئی به بهانه واهی دفاع از شهروندان ستمدیده افغانستان، در واقع دنبال نام و نان در حاشیه خوان یغمای استعماری امپریالیسم اند تا در گوشه آن خوان رنگین، ریزه خواری کنند. این مزدوران سیاسی - فرهنگی تسلیم شده به امپریالیسم متجاوز و قاتل خلق افغان، با حمایت از حاکمیت مزدوری که طی نژده سال تمام عمال ستمگر آن بر گرده مردم افغانستان تحمیل شدند، چور و چپاول کردند، از خون زحمتکشان تحت ستم و ملت رنجدیده ما قصر های فرعونی ساختند و به دستور اربابان شان یک جا با تروریست های اسلامی چون طالب، داعش و مجاهد سر از تن فرزندان خلق ما جدا می کنند. چگونه می شود که در عین دفاع از این نظام پوشالی فاسد و ستمگر در برابر ستمدیدگان و ضعفاء و از همین سنگر ستمگران و دشمنان خلق افغانستان در تحت سیطره امپریالیسم خون آشام و ارتجاع شریر بومی، به ملت غیور بیگانه ستیز و خلق ستمکش افغانستان پیام عدالت، برابری، آسایش، آرامش، حقوق شهروندی و ... را داد؟

خلق ما خوب می داند که با این نقاب و چهره نمائی کاذب، نمی توان خود را پنهان نموده و پی شکار توده های آبدیده برآمده و استقلال و آزادی و حق زندگی شان را در زیر چتر امپریالیسم اشغالگر و نظام پوشالی ساخته و پرداخته اش، ربود ! این حرافان گشاده دهان بیگانه با ملک و ملت و نیاز های اساسی مردم، نمی دانند که با بازی با مفاهیم و مبانی واژه هائی چون دموکراسی، حقوق شهروندی، ارزش های انسانی، اسلامی، ملی، مدنی و ... قلمبه و سلمبه گفتن و تحویل مردم دادن، جدا از پایه های مادی و زمینه های اجتماعی - تاریخی این مفاهیم و ارزش ها و جدا از نیاز های اساسی قاطبه مردم ستمدیده افغانستان در ابعاد ملی و اجتماعی؛ در تحت سلطه استعماری امپریالیسم و سیطره طبقاتی ارتجاع حاکم، دردی از درد های مردم دردمند افغانستان در بند را دوا نمی کند.

امروز نه تنها خلق اسیر و در بند ما در تحت سیطره خونین و ستم امپریالیسم نئولیبرال و تروریست پرور قرار دارند، بلکه میلیون ها انسان سیاره ما گرفتار ستم و بهره کشی و سیادت سرمایه مالی و سیاست های ویرانگر نولیبرال در

شرایط برده داری نوین، نابرابری، جنگ، ویرانی، سرکوب و سیطره طبقاتی نظام های مستبد و مرتجع تحمیلی و مورد حمایت امپریالیسم دست و پا می زنند. همین امپریالیسم ستم گستر و مزدوران ستم پیشه اش هست و بود و حیات انسان و زیستگاه بشر را امروز به مخاطره افکنده اند. در چنین شرایطی در زیر چتر اشغالگران و از بلندگو های نهاد های تسلیم شده و انقیاد طلب مدنی، حقوقی، سیاسی و فرهنگی که سمارق وار از بطن امپریالیسم و استعمار سر برآورده اند، مردم را به مبارزه طلبیدن، جز به ریش ارباب خود خندیدن و همبستر شدن با نظام مزدور، چیزی را افاده نمی کند. کدام وجدان بیدار باور کند که با نادیده گرفتن تمام جنایات کشور های امپریالیستی و مزدوران خیانتکار شریر بومی شان که به طور بی سابقه ای بر خلق بی دفاع ما با بی رحمی تمام ستم چند لایه روا داشته و ثروت های مادی و معنوی مردم و کشور را به تاراج برده اند؛ می شود که آسایش، آرامش، دموکراسی و... را زیر چتر حاکمیت استعماری اشغالگران و حاکمیت پوشالی دزدان وطنی وابسته به امپریالیسم، به ارمغان آورد؟ مگر مردم ما کور، کر و لال شده اند؟ با این راست و خم شدن ها و عشوہ گری ها به نام «عدالت خواهان» و... می شود مردم را فریب داد؟ نه، این ممکن نیست، مردم به تجربه طی این نژده سال اشغالگری امپریالیسم و دزدی مشترک وی و ایادی بومی اش، این چنین نهاد ها و افراد دزد و چپاولگر را در وجود "ان جی او" های دزد و نهاد های "جامعه مدنی" مفسد و غارتگر ساخت امپریالیسم، خوب شناخته اند.

با هزار افسوس و حرمان در چنین شرایطی که کشور مستعمره و ملت خاموش ما دستخوش اعمال ضد انسانی اشغالگران و باند های تبهکار تروریستان - این مزدوران اجاره ئی امپریالیسم اشغالگر و دول بغایت مرتجع و طماع همجوار و منطقه - قرار دارد، عده ای فریب خورده از میان عوامل بومی استعمار با عشق به چوکی های درآمد زا از نام و اندیشه عدالت جویان، ملی گرایان، ترقی خواهان و... در کمال بی حیائی سوء استفاده نموده و تحت پوشش "حرکت ملی عدالت خواهان" نه به خاطر نجات مردم و کشور، بلکه در جهت تداوم اسارت و بردگی برآمده و با نشر و پخش اساسنامه در شش فصل و پنجاه و پنج ماده بر روی کاغذ، خود را به رخ نظام پوشالی برای شمولیت در دائره فساد ذاتی دولت مزدور کابل می کشند. این قماش شیفتگان قدرت نه با مردم و آمال شان سر و کار دارند و نه هم آرامش، آسایش، عدالت، و برابری را برای خلق تحت ستم و استثمار ما می خواهند. این مرتجعان سر در آخور استعمار با آرمان و آمال بھی خواهانه ستمدیدگان، محرومان و دوزخیان این وطن بیگانه اند.

برای آگاهی بیشتر هموطنان و خوانندگان محترم خواستم تا برای معرفی اهداف پلید این مزدوران عاشق زر و ثروت، چند ماده از متن اساسنامه (بخوان تسلیم نامه) شان را که خود گویای تسلیم بدون و قید شرط و در بست این گروه به اشغالگران و نظام پوشالی و بیگانگی و دوری شان از مردم زحمتکش و سلحشور افغانستان است، خدمت این عزیزان حسب ذیل پیشکش می کنم:

۱- کوشش برای سهمیم شدن در ساختار ها و تصامیم کلان ملی در سطح کشور از طریق نمایندگان نهاد؛  
فصل دوم - اهداف عمده:

۲- دفاع جمعی از حقوق مشروع فردی و جمعی ولایتی و حوزه وی [حوزه ئی] با جدیت تام با استفاده از معیار های قانونی؛

۳- سهمیم بودن در مشوره دهی در ساختار های بلند دولتی در سطح ولایات و حوزه ها از طریق نمایندگان نهاد. (این نهاد تازه تأسیس جواسیس و مزدوران معلوم الحال استعمار، از آن جمله رنگین دادفرسپنتای خائن را که تجربه چندین ساله "مشوره دهی" در وطن فروشی و ارتکاب خیانت ملی و امضای سند فروش وطن را در کارنامه رنگین وطن

فروشی خود دارد، در رأس این خیل مزدوران و خودفروختگان جا داده است تا از تجارب فراوان وی در امر مشوره دهی در خدمت به استعمار و خیانت مجدد به میهن، بهره گیرد؛

۴- سهیم بودن در پروسه های بزرگ ملی از جمله پروسه صلح؛

۵- سهیم بودن مشورتی در پروسه های انکشاف و توسعه و پروژه های انکشافی و... (دریافت سهم روباه در دزدی و غارت منابع طبیعی و انکشافی)؛

در فصل سوم چارت تشکیلاتی خویش را چنین تعریف کرده است: در ترکیب مجمع عمومی تنوع متعادل ساختار های قومی، فکری، جنسی، سنی و صنفی باید در نظر گرفته شود. ملاقات با تمام نهاد های دولتی و غیردولتی بر بنیاد اهداف مطروحه در اساسنامه و گسترش همکاری بین این نهاد با سائر نهاد ها به منظور گسترش فعالیت ها و تحقق اهداف تسلیم طلبانه و غارتگرانه این گروه متشکل از وطن فروشان.

فصل چهارم منابع مالی:

بعد از حصول حق العضویت و کمک ها از جانب اعضاء، در ماده ۲۲ خواهان دریافت کمک از منابع و نهاد های دولتی و ... می شوند.

آری، طوری که از موارد ذکر شده و سائر مفاد اساسنامه برمی آید، هدف از سر زدن سمارق وار نهاد فاسد و پوشالی مرکب از پوشالیان مفسد و خودفروخته ای از جنس خائن ملی مشهور رنگین دادفر سپینتا و سائر تسلیم طلبان شیاد در رکاب خلیزاد و سائر اشغالگران، عبارت است از خوش خدمتی، دست و پا بوسی و خم و راست شدن در برابر امپریالیسم قلدر و جباران داخلی، حرافی، گزافه گوئی، تخریش ذهنیت عامه برای دور ساختن دولت خیانت ملی از آماج تنفر مردم و زدودن مرز بین خدمت و خیانت. همچو غده سرطانی فقط درد مردم دردمند ما را افزایش می دهد و بس. همان طور که چور و چپاول، کشت و کشتار توسط اشغالگران و حلقات درونی و بیرونی نظام برده صفت برای خانواده های قربانیان و قاطبه مردم افغانستان غیرقابل تحمل است، کلیه روش ها و منش ها و نهاد ها و ابزار ساخته استعمار - ارتجاع در جهت تحقق اهداف استعماری - ارتجاعي و خوی دادن مردم به استعمار، به بی تفاوتی و از خودبیگانگی کشاندن جوانان کشور و در نهایت حمل یوغ سنگین استعمار و ارتجاع بومی، برای مردم آزاده و شجاع این سرزمین قابل قبول نیست.

امیدواریم نسل های جوان امروز و فردای کشور با دریافت آگاهی پیرامون اهداف، ابزار و روش های امپریالیسم متجاوز؛ با فهمیدن تاریخچه این نهاد های وابسته و زائیده از بطن امپریالیسم؛ با پی بردن به کارنامه های خائنانه، جاسوسی و آستان بوسی این خیل ریاکاران، به خودآگاهی دست یافته، با قضاوت سالم، از هم اکنون به بعد، با مبارزه جمعی و منسجم آگاهانه و قاطعانه در برابر کلیت استعمار - ارتجاع، نیرنگ های این دو نیروی اهریمنی را خنثی و درب دکان رنگ و بازار مکاره خودفروشی تسلیم طلبان مرتد به امپریالیسم غدار را برای همیشه در کشور ببندند.

**مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع و رنگ و نیرنگ شان!**